



CLEAN FLASH OPA

Kullanıma Hazır Alet Dezenfektanı • Medikal Ekipman ve Yüzeyler İçin Aldehitsiz Yüksek Düzey Dezenfektan

Açıklama	Ambalaj
1 Litre PE Şişe	12x1 Litre
5 Litre PE Bidon	4x5 Litre
10 Litre PE Bidon	1 adet

Fiziksel ve Kimyasal Özellikleri

Analiz Adı	Olması Gereken Değerler
Görünüm	Berrak, homojen, likit
Renk	Açık mavi
Koku	Karakteristik, kendine has
Ph (25°C) Değişik	7.0 -7.8
Korroziflik deneyi	Deneye Uygun
Yoğunluk 25°C (g/ml)	1,0 ± 0,2



HBV
Hepatitis B
Virus

MRSA

HIV
AIDS
Virus





FAMED SAĞLIK TIBBİ CİHAZLAR SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Preparat Tipi

Clean Flash Opa solüsyonu aktive edilmiş % 0,55 oranında O-Phthalaldehyde içerir. Sporosit ve sterilizan etkili kullanıma hazır alet dezenfektanıdır. Her türlü tıbbi ve cerrahi aletlerin, anestezi aksesuarlarının (maske,ambu vb.) flexible ve rijid endoskopların, bronkoskopların, ultrasound problemlerin, yüksek düzey dezenfeksiyonu için kullanılan, Kuaterner ammonyum, fenol, klor, formaldehit, gluteraldehit içermeyen bir preparattır. Çok etkili korozyon inhibitörleri içerdiğinden kullanılan alet ve cihazlara zarar vermez.

Antimikrobiyal Özellikleri

Bakterisit (Tbc, MRSA, VRE, P.aeruginosa, Acinetobacter türleri dahil)

Fungusit

Sporosit

Virüs inaktive edici (HBV/HIV, HCV, BVDV, Vakzinia, Herpes, Rota virüs),

Kısa süreli etki 5 dakikadır.

Kullanım Alanları

Clean Flash Opa Solüsyonu, her türlü cerrahi aletin, ısıya dayanıksız anestezi aksesuarlarının (maske,ambu, vb) ve karl storz, Olympus, pentax, fujinon, flexible ve rijid gibi tüm endoskopların dezenfeksiyonu yanı sıra her türdeki cerrahi aletin ve laparaskopi aletlerinin dezenfeksiyonu için çok uygundur. Paslanma, korozyon endoskop kılıflarında yumuşama renk değişikliği vb. zedelenmelere neden olmaz. Clean Flash Opa solüsyonu kauçuk, lastik, cam, tahta, porselen ve paslanmaz çelik malzemelerle uyumludur.

Kullanım Şekli

Dezenfeksiyon kaplarında kullanım için : hasarsız ve ön temizliği yapılmış sağlam aletleri çözelti içine daldırınız. Tüm yüzeyler ve boşluklar çözelti ile ıslanmış olmalıdır. Etki süresi geçtikten sonra aletleri çıkarıp temiz su ile dikkatlice yıkayınız ve kurutunuz. Tüm sirkülasyon prosedürleri için uyumludur. Otomatik yıkama ve dezenfeksiyon makinelerinde kullanıma uygundur. Otomatik yıkama makinesi üreticisinin prosedürlerini uygulayınız.

Dezenfeksiyon çözeltilisinin minimum etkinlik konsantrasyonunu (MEC) Test stribi ile günlük kontrol edilmelidir. Etkisini kaybetmiş ürünü solüsyonun yanında verilen nötralizanı ile teşekkül ettirerek bertaraf ediniz. Dezenfeksiyon çözeltisi 14 gün boyunca kullanılabilir. Bununla birlikte çözeltide gözle görülür bir kirlenme meydana gelirse yenisi ile değiştirilmesi tavsiye edilir.Opa solüsyonları 14.günün sonunda etkinliğini yitirmemiş olsa bile kullanılmamalı ve bertaraf edilmelidir. Solüsyon, açılmış yarım kalan ambalajında 75 gün boyunca kullanılabilir. Clean Flash Opa Solüsyonu kullanıma hazırdır, seyreltmeyiniz! Kısa süreli etki 5 dakikadır.

Dikkat: çok kirli aletlerde ek deterjan olarak sadece non-iyonik bazlı ürünler kullanılmalıdır.

Kullanım Konsantrasyonu

Kullanıma hazırdır, seyreltmeyiniz! Aktivasyon'a gerek yoktur!

Bileşimi

100 g. Çözeltide; 0,55g. O-Phthalaldehyde içerir.
Yardımcı maddeler olarak; Korozyon
Inhibitörleri(Benzotriazole),



www.famed.com.tr

Cevizli Mah. Hacılar Cad. No:44/A Kartal / İstanbul | T: +90 216 597 0 567 - +90 216 441 29 99 F: +90 216 397 15 15